
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 1/2026 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania kierunkowych pełnomocników ds. potwierdzania efektów uczenia 

się na okres rekrutacji na studia prowadzone w roku akademickim 2026/2027 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej,  

w związku z § 5 ust. 1 uchwały nr 387/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 18 września 

2019 r.  w sprawie dostosowania organizacji potwierdzania efektów uczenia się do wymagań 

określonych w art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwo wyższym i nauce, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do realizacji procedury potwierdzania efektów uczenia się podczas rekrutacji na studia 

prowadzone w roku akademickim 2026/2027 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki 

i Petrochemii powołuje się następujących kierunkowych pełnomocników  

ds. potwierdzania efektów uczenia się odnoszących się do programów studiów na 

kierunku: 

1) Budownictwo – dr. inż. Andrzeja Dzięgielewskiego; 

2) Inżynieria środowiska – dr inż. Hannę Bauman-Kaszubską; 

3) Mechanika i budowa maszyn – dr. inż. Roberta Dzierżanowskiego; 

4) Przemysłowe zastosowania informatyki – dr. Andrzeja Pankowskiego; 

5) Technologia chemiczna – dr inż. Marzenę Majzner, prof. uczelni. 

2. Zadania kierunkowych pełnomocników ds. potwierdzania efektów uczenia się określa  

§ 5 ust. 2 uchwały nr 387/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

dostosowania organizacji potwierdzania efektów uczenia się do wymagań określonych 

w art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwo wyższym i nauce. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 


